4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

(первая сессия)
от «01» октября 2020 г.             г. Новосибирск

                            № 6
Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области четвёртого созыва
В соответствии со статьёй 9 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области согласно приложениям
№№ 1 – 6.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета депутатов
                                                      С.И.Гарцуев
Приложение № 1 к решению

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области

от 01.10.2020 г. № 6
Состав постоянной комиссии

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области
мандатной, по вопросам законности, правопорядка, местному самоуправлению, гласности и работе со средствами массовой информации
Члены комиссии:

1. Лесников Александр Михайлович

2. Юрченко Андрей Николаевич

3. Бажина Ирина Владимировна

4. Варфоломеев Андрей Александрович

5. Копейкин Дмитрий Борисович

                                                                       Приложение № 2 к решению

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области

от 01.10.2020 г. № 6
Состав постоянной комиссии

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области
по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике
Члены комиссии:

1. Карпов Сергей Александрович
2. Тихов Виталий Германович

3. Бухтияров Алексей Николаевич

4. Веревкин Максим Сергеевич

5. Жерздева Марина Борисовна

Приложение № 3 к решению

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области

от 01.10.2020 г.  № 6
Состав постоянной комиссии

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области
по промышленности, строительству, транспорту, ЖКХ, связи и торговле
Члены комиссии:

1.Ардатов Андрей Леонидович

2. Агуреев Олег Дмитриевич

3. Жатов Александр Сергеевич

4. Свириденко Артем Анатольевич

5. Богданов Сергей Геннадьевич

6. Катунин Константин Олегович

7. Селезнев Петр Иванович

8. Колник Руслан Георгиевич

                                                                       Приложение № 4 к решению

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области

от 01.10.2020 г. № 6
Состав постоянной комиссии

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области
по аграрным вопросам, экологии и землепользованию
Члены комиссии:

1. Жаркова Анастасия Сергеевна

2. Яковлев Виталий Леонидович

3. Соболев Александр Михайлович

Приложение № 5 к решению

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области

от 01.10.2020 г.  № 6
Состав постоянной комиссии

Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области
по образованию, культуре, спорту и молодежной политике
Члены комиссии:

1. Бессарабова Ирина Эдуардовна
2. Колдина Юлия Павловна

3. Сазонова Татьяна Евгеньевна

4. Пшеничная Наталья Анатольевна

5. Глекова Алина Алексеевна

                                                                      Приложение № 6 к решению
Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области

от 01.10.2020 г.  № 6
Состав постоянной комиссии
Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области
по социальной политике и здравоохранению

Члены комиссии:

1. Зубков Сергей Алексеевич

2. Частикин Геннадий Анатольевич

1